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TEKN 10.10.2018 § 245
Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala:

Ensi vuoden alussa aloittaa uusi valtionyhtiö, jonka omaisuudeksi ja
hoidettavaksi siirtyvät mm. liikennevalot. Tämän vuoksi on tar ve
kirjata nykyinen kunnan ja ELY-keskuksen välinen toi min ta mal li
sopimukseen, jotta se on tie dos sa yhtiön valmistelijoilla ja asiat ovat
selvänä, kun yhtiö aloittaa.

Lapin ELY-keskus on laatinut sopimuspohjan yhteistyössä Ro va nie-
men kaupungin kanssa. Koska toimintamalli on sama kaikkien kun-
tien kanssa, on ELY-keskus toivonut, että samasisältöinen so pi mus
voidaan vahvistaa jokaisen kunnan kanssa. Nyt laadittu so pi mus
korvaa sopijaosapuolten tai niitä edeltävien or ga ni saa tioi den väliset
aiemmat liikennevalojen kustannusjakoa koskevat  so pi muk set.
Tornion osalta aikaisempi sopimus on laadittu vuonna 1996, eikä se
ole ajantasainen. Nyt laadittu sopimus pe rus tuu Kuntaliiton
julkaisuun Kunnan ja valtion kustannusvastuun pe ri aat teet maantien
pidossa, joka on valmistunut syyskuussa 2010.

Sopimuksen pääperiaate on, että kaupungin kanssa so pi mus suh-
tees sa oleva palveluntuottaja las kut taa liikennevalojenkäytöstä ja
kun nos sa pi dos ta aiheutuvista kus tan nuk sis ta suoraan ELY-kes kus ta
ja kaupunkia sopimuksen liit teen kustannusosuuksien mu kai ses ti.
Poikkeuksena on lii ken ne va lo-oh jauk sen sähköenergia, jon ka
maksaa kunkin lii ken ne va lo lait teen sähköliittymän omistaja, ei kä sitä
jaeta so pi ja osa puol ten kesken. Jos uusia lii ken ne va lo liit ty miä
rakennetaan tai ole mas sa olevia laitteita tai rakenteita uu si taan  toi-
men pi tein, joiden ei kat so ta olevan kunnossapitoa, so pi ja osa puo let
sopivat kussakin ta pauk ses sa tarvittavista toi men pi teis tä. Molempien
so pi ja osa puol ten on hyväksyttävä suunnitelmat en nen niiden
toteuttamista. Kus tan nus jaon lähtökohtana on tä män sopimuksen
mukaiset kus tan nus osuu det tai uusissa lii ken ne va lo liit ty mis sä
tulohaarojen omis tuk sen suhde.
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TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy liitteenä esitetyn sopimuksen.



TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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